
СКУРАТІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Малинського району Житомирської області 

 

РІШЕННЯ №3 

засідання виконавчого  комітету 

від 20 жовтня 2016 року 

 

Про закріплення території обслуговування за загальноосвітнім навчальним 

закладом 

 

     З метою виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту»  та  Постанови Кабінету Міністрів України від 12.04.2000 року №646 

« Про затвердження інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку» та 

керуючись п. 4 ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет  

ВИРІШИВ: 

   Закріпити населені пункти, які розташовані на території сільської ради,  за 

Скуратівською ЗОШ І-ІІІ ст., а саме: 

№ п/п Назва закладу Населені пункти Відповідальна 

особа ради 

1. Скуратівська ЗОШ І-ІІІ ст. С. Скурати 

С. Кам’янка 

С. Заліски 

Секретар 

Скуратівської 

сільської ради 

 

   Сільський голова                      (підпис)                             О. І. Строга 


